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apellido nombres
ACOSTA MERCEDES DEL MILAGRO
Acosta Sandra Marcela
Aguirre Daniel Eduardo
Aguirre Maria Elena
Alberti Cayetano Fernando Gabriel
ALBORNOZ MARIANA FATIMA
Alfaro Griselda
Alvarez Mariana Soledad
apud reinhold maricel noelia
Avila Flavio
Basbus Maria Laura
BOTTA FLORENCIA CAROLINA
Bravo Daniela
Cabeza Patricia del valle
Caceres Olivera Ximena Fernanda
CACICI ENRIQUE MARTIN
CAILLOU CHAVEZ ILEANA
Caliari Leonor Ivana
Carmona Maria Gabriela
CERMIGNANI ROLANDO DANIEL
CORBALAN MARIO WALTER
CORDOBA ALEJANDRA EUGENIA
CORNET ESTEVES GONZALO
Correa Julio Dardo
Cortez Zamar Maria Nicole
Cossio Agustin José
COSTAZ PEDRO MIGUEL

de Arroyo Campero

Paola Natalia

de la Torre Lastra Catalina Maria

De Mari Adriana del Valle
Diaz German Rodolfo Diaz
DIAZ MARIA VERONICA
DOMINGUEZ ANALIA ELIZABETH
El Eter Leandro Omar
ERIMBAUE DANIEL IGNACIO
Fali Maria
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Fantacone Marcela Silvia
FARHAT GABRIELA ROMINA
Fernandez Maria José
Fontan Carmen
Frias Alurralde Maria Dolores
Gallucci Natalia Raquel
GANIN BRODERSEN MARIA ALEJANDRA

godoy ponce

fernando

Gomez Rasjido Enzo Gabriel
GONZALEZ MARIA HAYDEE
GONZALEZ MARIA JULIETA
gutierrez fabricio

Gutiérrez Maria Florencia
GUZMAN MARIA INES

HANSEN GLORIA ELIZABETH
Heluani Julieta

HERRERA SILVINA ELIZABETH
JAIME LEIVA MARIA DANIELA
Jantzon Cardoso Maria Emilia

Jimenez Maria José

Juane Claudia Elena
JUAREZ MARIA GABRIELA
Lazarte Acosta Monte Claudia de los Angeles
LEGUIZAMON SALVATIERRA |Maria Belén de los Angeles
Lezana Guerrero Sandra Monica
Lizarraga Cira Elena

Lopez Gaspar Luis

LUNA LUISA EMILIA
Madozzo Jaen Maria Paula

Magnano Luciana Sol

Maguna Juan Martin
MARCAIDA FABIOLA EVANGELINA
Marcial Edgardo Augusto
Marin de la fuente Isaias Blas

Marteau Solange

Marti

Ariel Antonio




73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Listado definitivo de Inscriptos

Concurso Publico

Prosecretario Judicial C (categoria 11.01)

Oficina de Derechos Humanos y Justicia - C.J. Capital

Concurso N° 17/2018 - Acordada N° 1421/18

Fecha de Publicacién: 26/12/2018

apellido nombres
Martinez Agustin
Martinez Araoz Maria Dolores
MATEO MARIA SOLEDAD
Matias Lorena Ines
MEDINA Georgina Graciela
Medina Sigampa Nancy Paola
MEJIA WALTER
Mena Aybar juan Manuel
Mibelli Maria Valeria
MOLINA RAFLO LUCAS SEBASTIAN
Moreno Paola Daniela
Moris Larisa Gabriela
Mustafa Maria Carolina
Nader Victor Esteban
NAHID Matias Ricardo
Namen Silvina Beatriz
NAZUR GRANEROS MARIA ELISA
NIEVA ERNESTO ENZO
Ocampo Mariela Silvana
Paz Francisco Manuel
Pedraza Maria Cecilia
Perdiguero Walter Marcelo
PIEROTTI PAOLA
Ponce de Leo6n Carolina
rodriguez laura silvina
Rodriguez Zurita Marina Gabriela
Ruiz Maria Silvina
RUIZ FADEL LIDIA SILVANA
Ruiz Flores Maria Cecilia
Salazar Graciela Natalia
SAMI GABRIELA
Sandoval Paola de Los Angeles
SANNA MARIA FLORENCIA
Sansierra Ernesto Daniel
Santillan Ana Carolina

SANTOS NASSIF

MARIANA CONSTANZA
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SOKOLIC GRACIELA ALICIA
SORAIRE MYRIAN LILIAN
THOMPSON SILVIA VERONICA
Toledo Andrea Soledad
TOLEDO PAUL FRANCISCO JOSE
TORRES SEBASTIAN
Trejo Maria Fernanda
TULA INES DEL VALLE
tula ines del valle
Ulivarri Ramiro Javier
Werenitzky Curia Maria Veroénica
Yankelevich Alejandra Paula




